
 
 

UCHWAŁA NR XII/80/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie nazewnictwa ulic w mieście Szczytno 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) Rada Miejska w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Marii Rodziewiczówny ulicy stanowiącej przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie, 
zlokalizowanej w granicach działek: 

1) działkę numer ewidencyjny 824/64 położoną w obrębie 4 miasta Szczytno, 

2) część działki numer ewidencyjny 824/26 położonej w obrębie 4 miasta Szczytno, 

3) część działki numer ewidencyjny 824/34 położonej w obrębie 4 miasta Szczytno.  

§ 3. Usytuowanie oraz przebieg przedłużenia ulicy, o którym mowa w § 2 przedstawiono na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Klaudiusz Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 10 stycznia 2025 r.

Poz. 184



Załącznik do uchwały Nr XII/80/2024 Rady Miejskiej w Szczytnie
z dnia 20 grudnia 2024 r. w  sprawie nazewnictwa ulic w mieście Szczytno

824/26

824/34

824/64

ul
.M

ar
ii 

Ro
dz

iew
icz

ów
ny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 184


	UCHWAŁA NR XII/80/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2025-01-10T08:14:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




